Ibitinga, 29 de Agosto de 2019

Ilmo Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

Sr. José Aparecido da Rocha

Gamara Municipal de Ibitinga

11111111111 11111111111111
Protocolo Geral n° 3635/2019

Data: 30/08 2019 Horário: 12:05
Legislativo - MTR 595/2019

Venho por meio desta , em nome de todas as mães que participaram do evento

Apoio e União - Encontro de idéias sobre TEA (transtorno de Espectro Autista) realizado dia 17

de Agosto de 2019, agradecer aos nobres vereadores pela moção de Apoio direcionada a

nossa causa.

Fazemos um agradecimento especial ao autor da referida moção, Vereador Marco

Antônio da Fonseca.

Resta-me parabenizar a atenção voltada para nossas crianças, para que possamos

juntos cada vez mais falar sobre este assunto tão importante e necessário; visto que quando

os tratamentos precoces, intensivos e especializados são realizados adequadamente , isto

gera um progresso enorme e as tornam cada vez mais inclusas, fazendo com que participem

mais e mais normalmente da sociedade.

Atenciosamente,

Dra fiatália M Dameto Vergaças

	Page 1